
1- 1- 1-

2- 2- 2-

3- 3- 3-

1- 1- 1-

2- 2- 2-

3- 3- 3-

1- 1-

2- 2-

3- 3-

1 A

2 A

3

4 A

5 B

6 B

7 B

8 A

9 A

10 B

11 A

12 A

13 B

14 A

15 B

16 B

17 A

18 A

19

20 A

21 B

22 B

23 B

24 A

25 A

26 B

27 A

28 B

29 A

30 B

31 A

32 B

33 A
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25.MAÇ GALİBİ - 27.MAÇ GALİBİ15.03.2017 11:00 25G-27G

VEZİRKÖPRÜ 3 (İNCESU O.O.) - BAFRA 2 (DEDEDAĞI O.O.)

E GRUBU 1.Sİ - F GRUBU 2.Sİ

F GRUBU 1.Sİ - G GRUBU 2.Sİ

G GRUBU 1.Sİ - H GRUBU 2.Sİ

H GRUBU 1.Sİ - A GRUBU 2.Sİ

ÇARŞAMBA 2 (ATATÜRK OO) - CANİK 1 (TEVFİK İLERİ OO)

ATAKUM 3 (TEVFİK İLERİ OO) - ÇARŞAMBA 1 (DUMLUPINAR OO)

BAFRA 1 (CUMHURİYET OO) - VEZİRKÖPRÜ 1 (CUMHURİYET OO)

AYVACIK 1 (M.A.ERSOY OO) - ONDOKUZMAYIS 1 (ATATÜRK OO)

ONDOKUZ MAYIS 2 (Ş.H.AYDIN OO) - VEZİRKÖPRÜ 2 (İMAM HATİP OO)

A GRUBU 1.Sİ - B GRUBU 2.Sİ

B GRUBU 1.Sİ - C GRUBU 2.Sİ

C GRUBU 1.Sİ - D GRUBU 2.Sİ

D GRUBU 1.Sİ - E GRUBU 2.Sİ

S
IR

A

TARİH SAAT FİKSTÜR

11:00 A3-A1

23.02.2017

23.02.2017

23.02.2017 12:00

23.02.2017 12:00 A1-A2

11:00

28.02.2017

23.02.2017

23.02.2017

H1-H2

G1-G2

10:0023.02.2017

F1-F2

E1-E2

11.00

10:00

13:00

İLKADIM 1 (G.S.KEFELİ OO) - ÇARŞAMBA 2 (ATATÜRK OO)

TEKKEKÖY 1 (TEKKEKÖY OO) - ATAKUM 3 (TEVFİK İLERİ OO)

İLKADIM 3 (DERECİK OO) - BAFRA 1 (CUMHURİYET OO)

ATAKUM 2 (BAYIINDIR OO) - AYVACIK 1 (M.A.ERSOY OO)

TERME 2 (ANAFARTALAR OO) - ONDOKUZ MAYIS 2 (Ş.H.AYDIN OO)

OYNANMAYACAK

D1-D2

B3-B128.02.2017 11:00

E3-E1

C3-C1

12:00

10:00 D3-D1

12:00

10:00

C2-C3

TERME 1 (ULVİYE KIR İHO) - ALAÇAM 1 (K.K.FATİH OO)

VEZİRKÖPRÜ 4 (KATILMIYOR) - HAVZA 1 (M.ÖNGEL OO)

28.02.2017 13:00

28.02.2017

28.02.2017 10:00

13:00

28.02.2017

28.02.2017

F3-F1

07.03.2017 11:00 B2-B3

A2-A3

D2-D3

07.03.2017

H3-H112:00

G3-G128.02.2017

HAVZA 1 (M.ÖNGEL OO) - SALIPAZARI 1 (BEREKET YBO)

E2-E307.03.2017 10:00

07.03.2017

13.03.2017 13:00

13.03.2017 12:00

13.03.2017 13:00 G1-H2

F1-G2

11:00

13.03.2017

13.03.2017

07.03.2017

12:00 F2-F3

10:00

H2-H3

G2-G3

13:00

B1-C2

A1-B2

11:00 D1-E2

13.03.2017

13.03.2017

12:00

H1-A2

E1-F2

C1-D2

10:0013.03.2017

07.03.2017

07.03.2017 11:00

VEZİRKÖPRÜ 4 (KATILMIYOR)

ATAKUM 1 (Ş.Y.T.FİDANER O.O.) İLKADIM 2 (ATATÜRK OO)

VEZİRKÖPRÜ 3 (İNCESU O.O.) TERME 1 (ULVİYE KIR İHO)

SALIPAZARI 1 (BEREKET YBO)

ATAKUM 3 (TEVFİK İLERİ OO)

BAFRA 2 (DEDEDAĞI O.O.) ALAÇAM 1 (K.K.FATİH OO) HAVZA 1 (M.ÖNGEL OO)

ÇARŞAMBA 2 (ATATÜRK OO)

İLKADIM 1 (G.S.KEFELİ OO) TEKKEKÖY 1 (TEKKEKÖY OO) İLKADIM 3 (DERECİK OO)

BAFRA 1 (CUMHURİYET OO)

D GRUBU E GRUBU F GRUBU

G GRUBU

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

FUTBOL KÜÇÜK ERKEKLER İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

VEZİRKÖPRÜ 1 (CUMHURİYET OO)ÇARŞAMBA 1 (DUMLUPINAR OO)CANİK 1 (TEVFİK İLERİ OO)

TERME 2 (ANAFARTALAR OO)

ONDOKUZ MAYIS 2 (Ş.H.AYDIN OO)AYVACIK 1 (M.A.ERSOY OO)

H GRUBU

ONDOKUZMAYIS 1 (ATATÜRK OO) VEZİRKÖPRÜ 2 (İMAM HATİP OO)

ATAKUM 2 (BAYIINDIR OO)

C1-C2

B1-B2

TAKIMLAR SONUÇ SAHA

ATAKUM 1 (Ş.Y.T.FİDANER O.O.) - VEZİRKÖPRÜ 3 (İNCESU O.O.)

İLKADIM 2 (ATATÜRK OO) - TERME 1 (ULVİYE KIR İHO)

SALIPAZARI 1 (BEREKET YBO) - VEZİRKÖPRÜ 4 (KATILMIYOR)

BAFRA 2 (DEDEDAĞI O.O.) - ATAKUM 1 (Ş.Y.T.FİDANER O.O.)

ALAÇAM 1 (K.K.FATİH OO) - İLKADIM 2 (ATATÜRK OO)

CANİK 1 (TEVFİK İLERİ OO) - İLKADIM 1 (G.S.KEFELİ OO)

ÇARŞAMBA 1 (DUMLUPINAR OO) - TEKKEKÖY 1 (TEKKEKÖY OO)

VEZİRKÖPRÜ 1 (CUMHURİYET OO) - İLKADIM 3 (DERECİK OO)

ONDOKUZMAYIS 1 (ATATÜRK OO) - ATAKUM 2 (BAYIINDIR OO)

VEZİRKÖPRÜ 2 (İMAM HATİP OO) - TERME 2 (ANAFARTALAR OO)



34 B

35 A

36 B

37 A

38 B

39 A

40 B
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20.03.2017 12:00 37M-38M

20.03.2017 12:00 37G-38G

26.MAÇ GALİBİ - 28.MAÇ GALİBİ

29.MAÇ GALİBİ - 31.MAÇ GALİBİ

30.MAÇ GALİBİ - 32.MAÇ GALİBİ

33.MAÇ GALİBİ - 35.MAÇ GALİBİ

34.MAÇ GALİBİ - 36.MAÇ GALİBİ

37.MAÇ MAĞLUBU - 38. MAÇ MAĞLUBU (3.LÜK-4.LÜK)

37.MAÇ GALİBİ - 38.MAÇ GALİBİ (1.LİK-2.LİK)

16.03.2017 12:00 30G-32G

17.03.2017 11:00 33G-35G

17.03.2017 11:00 34G-36G

15.03.2017 11:00 26G-28G

16.03.2017 12:00 29G-31G

MAÇ SAATLERİ SIRALI DEĞİLDİR.


